Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F15C1028AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F15C1028AT1A Details PDF
W2F15C1028AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F15C1028AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 1000PF 50V 0805
Datenblätter: W2F15C1028AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7010 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F15C1028AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 1000PF 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 7010 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 1000pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F15C1038AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F15C1038AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F15C1038AT1B
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F11A4708AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
0805
W2F11A4718AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F15C2228AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 50V
0805
W2F11A4718AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
04025C331JAJ2A 151REB110 1DI100E-055 AD7543KR APT13003EU-E1
ATMEGA8-16AU B32921C3103M289Z1 BAS40C-R1-00001 BYW81PI-200 D74HA2.2A-C
EL7212CSZ FDPF770N15A GE28F256L18T GRM0335C1H3R6BD01D GRM1882C2A8R0DA01D
GRM31MR71H105KA88L IRLML5103TR LD1117AG-3.3V-A LM339MX/NOPB LM4040DIM3X-8.2
LNK6407K M24C16-RDW6TP MC74HC175FEL MT48LC16M16LFTG-8IT NL322522T-270J
PIC16F1516-I/SO RMB2S-E3/80 RTD1261DA-GR SI4850EY-T1-GE3 SI6955DQ
SM5S28AHE3/2D SN65HVD37DR SPP20N65C3 T1270N40TOC TAC-100-223
TL1431CLPRE3 TLV2771AIDR TMK105BJ333KV-F TSV324AIYDT VLS252015T-3R3M1R0
W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A W2F11A4718AT1A
W2F11A4718AT1F W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A ZHX1403MA115THTR